
Zarządzenie Nr 8/2020

Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Kleczewie

z dnia 13.10.2020 r.

w sprawie wprowadzenia tymczasowych ograniczeń w funkcjonowaniu Miejsko – Gminnego

Ośrodka Kultury w Kleczewie i obsłudze interesantów w związku z zagrożeniem epidemią

COVID-19

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności  kulturalnej (t.j.  Dz. U. z 2020 r., poz.  194) i  § 24 ust. 5 Rozporządzenia Rady

Ministrów z  dnia 9  października  2020r.  w sprawie  ustanowienia  określonych  ograniczeń,

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020r. poz. 1758),

Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Kleczewie zarządza, co następuje: 

§1.

1. W związku ze stanem epidemii wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2  mając

na względzie ochronę zdrowia i życia mieszkańców Gminy Kleczew, interesantów i

pracowników  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Kleczewie,  wprowadza  się

tymczasowe  ograniczenia  obsługi  interesantów  w  M-GOK  od  dnia  26.10.2020  do

odwołania.

2. Tymczasowe ograniczenia polegają na: 

1) przyjmowaniu  pism  wyłącznie  poprzez  pocztę  elektroniczną  M-GOK:

mgok.kleczew@op.pl

2) załatwianiuspraw w formie elektronicznej poprzez pocztę elektroniczną M-GOK

lub telefonicznie pod numerem: 63 2 702-212

3) w sprawach niecierpiących zwłoki  i  wymagających osobistego stawiennictwa w

M-GOK,  przyjmowaniu  interesantów  przy  wejściu  głównym  do  Miejsko  –

Gminnego Ośrodka Kultury  lub w innych wyznaczonych  strefach w budynku z

zachowaniem  ogólnie  obowiązujących  ograniczeń  i  zasad  ochrony,  w

szczególności poprzez:

a) zasłanianie ust i nosa przez interesantów i pracowników M-GOK

b) dezynfekcję rąk 

c) zachowanie bezpiecznej odległości

d) ograniczenie  dopuszczalnej  liczby  interesantów  przebywających,  w  tym

samym  czasie,  w  jednym  pomieszczeniu  do  1  osoby,  z  wyłączeniem  osób

realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów. Ograniczenia tego nie

stosuje się do: 

- dziecka do ukończenia 13 roku życia; 

- osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o stopniu

niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego

lub  osoby,  która  ze  względu  na  stan  zdrowia  nie  może  poruszać  się

samodzielnie; 



- osoby o ograniczonej możliwości prowadzenia własnych spraw;

- osoby wymagającej pomocy tłumacza;

- innej osoby, w przypadkach wynikających z odrębnych przepisów.

§2.

Przyjmowanie interesantów w sprawach, o których mowa w § 1 ust.2 pkt 3) powinno

być realizowane po uprzednim telefonicznym skontaktowaniu się z Miejsko – Gminnym

Ośrodkiem Kultury w Kleczewie.  

§3.

Zawiadomienie o ograniczeniach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem nastąpi

poprzez  ogłoszenie  na  stronie  internetowej  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w

Kleczewie oraz poprzez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie M-GOK. 

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


